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A
 BOĆARSKI KLUB DOMAĆIN
 Kadetska ekipa BK Čavle ŠB

 

B
 BOĆARSKI KLUB GOST
 Kadetska ekipa ŽBK Škrljevo

  4 :  10  
 (POENI)  (POENI)  
MJESTO I
DATUM:  Hrastenica, 12.11.2023.  LIGA:  Kadetska liga PGŽ  KOLO:  3

DISCIPLINE: TEREN:  REZULTAT POENI
BRZINSKO
ŠTAFETNO
IZBIJANJE

 1/4 1.
 Vita Matejčić  Lana Đaković

 
 2

:
 9

 0 : 2
 Lucija Matejčić  Nives Krajačić   

PRECIZNO
IZBIJANJE

 2 1.  Meri Bolterstein  Mara Lončar
 

 0 : 3  0 : 2
 2.     :   : 

PRECIZNO
VALJANJE

 3 1.  Adriano Stupac  Andrea Mavrinac
 

 0 : 21  0 : 2
 2.     :   : 

BRZINSKO
IZBIJANJE

 1p
1/4 1.  Korina Klarić  Lana Đaković

 
 3 : 4  0 : 2

 3p
4/1 2.  Natali Podobnik  Mara Lončar  1 : 6  0 : 2

POJEDINAČNO
K.  2 1.  Korina Klarić  Andrea Mavrinac   13 : 0  2 : 0

PAR
KLASIČNO  3

1.  Vita Matejčić  Lucija Đaković
  12 : 5  2 : 02.  Meri Bolterstein  Marina Matec*

Za.  Nives Krajačić

 

SASTAV EKIPE DOMAĆINA
1.  Meri Bolterstein
2.  Korina Klarić
3.  Lucija Matejčić
4.  Vita Matejčić
5.  Natali Podobnik
6.  Adriano Stupac
7.  
8.  
9.  
10.  
11.  
12.  

SASTAV EKIPE GOSTA
1.  Lana Đaković  
2.  Lucija Đaković
3.  Nives Krajačić
4.  Mara Lončar
5.  Marina Matec
6.  Andrea Mavrinac
7.  
8.  
9.  
10.  
11.  
12.  

 31 : 48  4 : 10
BODOVI

 0 : 3

 
 Završilo u 19:00 sati.
SUCI:
1.  Ira Nimčević
2.  
 
 

VODITELJ A  Marina Svetić VODITELJ B  Gordana Fumić   
 



A
 BOĆARSKI KLUB DOMAĆIN
 Kadetska ekipa Gornji kraj-Ladvić 1

 

B
 BOĆARSKI KLUB GOST
 Kadetska ekipa BK Križišće

  12 :  2  
 (POENI)  (POENI)  
MJESTO I
DATUM:  Ladvić, 11.11.2023.  LIGA:  Kadetska liga PGŽ  KOLO:  3

DISCIPLINE: TEREN:  REZULTAT POENI
BRZINSKO
ŠTAFETNO
IZBIJANJE

 1/4 1.
 Ivano Rajačić Muža  Ana Sobol

 
 25

:
 5

 2 : 0
 Mauro Šolin  Ana Vidas   

PRECIZNO
IZBIJANJE

 2 1.  Ivano Rajačić Muža  Paula Janić
 

 8 : 4  2 : 0
 2.     :   : 

PRECIZNO
VALJANJE

 3 1.  Adrian Crnić  Laura Podgorelec
 

 0 : 5  0 : 2
 2.     :   : 

BRZINSKO
IZBIJANJE

 1p
1/4 1.  Mauro Šolin  Tara Tomašević

 
 8 : 1  2 : 0

 3p
4/1 2.  Ivano Rajačić Muža  Paula Janić  20 : 5  2 : 0

POJEDINAČNO
K.  2 1.  Ivano Rajačić Muža  Ana Sobol   13 : 4  2 : 0

PAR
KLASIČNO  3

1.  Mauro Šolin  Daria Janić
  13 : 3  2 : 02.  Deny Alaber  Sara Matijević

Za.

 

SASTAV EKIPE DOMAĆINA
1.  Deny Alaber
2.  Adrian Crnić
3.  Ivano Rajačić Muža
4.  Mauro Šolin
5.  
6.  
7.  
8.  
9.  
10.  
11.  
12.  

SASTAV EKIPE GOSTA
1.  Daria Janić  
2.  Paula Janić
3.  Sara Matijević
4.  Laura Podgorelec
5.  Ana Sobol
6.  Tara Tomašević
7.  Ana Vidas
8.  
9.  
10.  
11.  
12.  

 87 : 27  12 : 2
BODOVI

 3 : 0

 
 Završilo u 12:36 sati.
SUCI:
1.  Dragan Vlaše
2.  
 
 

VODITELJ A  Ratko Đeneš VODITELJ B  Ingrid Mitić   
 



A
 BOĆARSKI KLUB DOMAĆIN
 Kadetska ekipa Gornji kraj-Ladvić 2

 

B
 BOĆARSKI KLUB GOST
 Kadetska ekipa Sv.Rok-Klana i
Marčelji

  7 :  7  
 (POENI)  (POENI)  
MJESTO I
DATUM:  Ladvić, 11.11.2023.  LIGA:  Kadetska liga PGŽ  KOLO:  3

DISCIPLINE: TEREN:  REZULTAT POENI
BRZINSKO
ŠTAFETNO
IZBIJANJE

 1 1.
 Iva Peričić  Mateo Arapović

 
 9

:
 11

 0 : 2
 Lovre Vukić  Patrik Host   

PRECIZNO
IZBIJANJE

 3 1.  Iva Peričić  Roko Vukić
 

 5 : 7  0 : 2
 2.     :   : 

PRECIZNO
VALJANJE

 2 1.  Lea Lučić  Niko Buterin
 

 24 : 7  2 : 0
 2.     :   : 

BRZINSKO
IZBIJANJE

 1p
1 1.  Iva Peričić  

 
 7 : 3  2 : 0

 3p
4 2.  Lovre Vukić   7 : 7  1 : 1

POJEDINAČNO
K.  2 1.  Iva Peričić  Mateo Arapović   9 : 8  2 : 0

PAR
KLASIČNO  3

1.  Noah Zakarić  Dominik Simčić
  7 : 9  0 : 22.  Vid Šimić  Bartol Pešić

Za.

 

SASTAV EKIPE DOMAĆINA
1.  Lea Lučić
2.  Iva Peričić
3.  Vid Šimić
4.  Lovre Vukić
5.  Noah Zakarić
6.  
7.  
8.  
9.  
10.  
11.  
12.  

SASTAV EKIPE GOSTA
1.  Mateo Arapović  
2.  Niko Buterin
3.  David Ćorković
4.  Patrik Host
5.  Bartol Pešić
6.  Dominik Simčić
7.  Roko Vukić
8.  
9.  
10.  
11.  
12.  

 68 : 52  7 : 7
BODOVI

 1 : 1

 
 Završilo u 12:30 sati.
SUCI:
1.  Dijana Muža
2.  
 
 

VODITELJ A  Ratko Đeneš VODITELJ B  Dragan Vlaše   
 



A
 BOĆARSKI KLUB DOMAĆIN
 Kadetska ekipa Kastav

 

B
 BOĆARSKI KLUB GOST
 Kadetska ekipa ŽBK Drenova

  9 :  5  
 (POENI)  (POENI)  
MJESTO I
DATUM:  Kastav, 11.11.2023.  LIGA:  Kadetska liga PGŽ  KOLO:  3

DISCIPLINE: TEREN:  REZULTAT POENI
BRZINSKO
ŠTAFETNO
IZBIJANJE

 1/4 1.
 Alex Saršon  Sara Šokić

 
 10

:
 4

 2 : 0
 Anastazija Dujlović  Klara Filipović   

PRECIZNO
IZBIJANJE

 2 1.  Alex Saršon  Sara Šokić
 

 5 : 16  0 : 2
 2.     :   : 

PRECIZNO
VALJANJE

 3 1.  Lorena Čolić  Nora Banov
 

 10 : 33  0 : 2
 2.     :   : 

BRZINSKO
IZBIJANJE

 1p
1/4 1.  Ema Jerčinović  Nora Banov

 
 3 : 0  2 : 0

 3p
1/4 2.  Eugen Milinković  Klara Filipović  6 : 3  2 : 0

POJEDINAČNO
K.  2 1.  Eugen Milinković  Sara Šokić   10 : 10  1 : 1

PAR
KLASIČNO  3

1.  Alex Saršon  Nora Banov
  12 : 3  2 : 02.  Lorena Čolić  Klara Filipović

Za.

 

SASTAV EKIPE DOMAĆINA
1.  Lorena Čolić
2.  Anastazija Dujlović
3.  Ema Jerčinović
4.  Marina Klarić
5.  Eugen Milinković
6.  Alex Saršon
7.  
8.  
9.  
10.  
11.  
12.  

SASTAV EKIPE GOSTA
1.  Nora Banov  
2.  Klara Filipović
3.  Magdalena Fućak
4.  Sara Šokić
5.  Nina Vignjević
6.  
7.  
8.  
9.  
10.  
11.  
12.  

 56 : 69  9 : 5
BODOVI

 3 : 0

 
 Završilo u 11:40 sati.
SUCI:
1.  Sandro Abram
2.  
 
 

VODITELJ A  Sandro Abram VODITELJ B  Simon Gulja   
 


